BCAC245 三态输出同向八路总线
收发器产品说明书
服务电话：15012885381、 18559912349、 13911172885
1
BCAC245 三态输出同向八路总线收发器
产品说明书
一、产品简介
BCAC245电路采用先进的高可靠超深亚微米 BCD工艺，是一

 长期在绝对最大额定值条件下工作会影响器件的可靠性；
 建议采取适当 ESD防范措施，以避免器件性能下降或功能丧失。
九、订购指南
BCAC245三态输出同向八路总线收发器分为军品 B级、普军级和
工业级，具体订购信息见下表。
订购信息内容示例
产品订货名称 质量等级 封装形式 实际打印标识 管壳名称
BCAC245T B级 CSOP20 BCAC245T 20引线陶瓷小外形封装
BCAC245P 普军级 PTSSOP20 BCAC245P
20引线塑料窄节距小外形封装
BCAC245PG 工业级 PTSSOP20 BCAC245PG
版本号 V1.1 修订于 04月 17日